

### Stato patrimoniale dal 01/01/2017 al 31/12/2017

ATTIVITA'	Anno in Corso	PASSIVITA'	Anno in Corso
IMMOBILIZZAZIONI	€ 4.719.034,49	CAPITALE	€ 1.543.544,47
FONDI DELLE IMMOBILIZZAZIONI	-€ 2.590.960,49	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	€ 545.699,26
ATTIVO CIRCOLANTE	€ 1.321.764,18	DEBITI DIVERSI	€ 398.236,54
FONDI RETTIFICATIVI DEI CREDITI	-€ 10.000,00	RATEI E RISCONTI PASSIVI	€ 831.078,60
RATEI E RISCONTI ATTIVI	€ 10.303,52		
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>€ 3.450.141,70</b>	<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>€ 3.318.558,87</b>
		Utile esercizio 2017	<b>€ 131.582,83</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>€ 3.450.141,70</b>

### Conto economico dal 01/01/2017 al 31/12/2017

COSTI	Anno In Corso	RICAVI	Anno In Corso
<i>COSTI</i>	€ 2.304.855,00	<i>RICAVI</i>	€ 2.436.437,83
RIMANENZE	€ 9.772,87	PROVENTI DA PREST. DI SERVIZI	€ 2.361.229,29
COSTI DI GESTIONE	€ 462.895,58	<i>Rette ospiti</i>	€ 1.503.754,86
COSTO DEL PERSONALE	€ 1.591.255,75	<i>Rette comuni</i>	€ 38.458,69
AMMORTAMENTI	€ 184.152,57	<i>Ulss 2 Quote sanitarie</i>	€ 765.049,25
INTERESSI E ONERI	€ 1.844,34	<i>Ulss 2 Rimborsi attività riabilitative</i>	€ 34.445,94
ONERI DA GESTIONI NON ORDINARIE	€ 3.329,59	<i>Ulss 3 Quote sanitarie</i>	€ 17.885,00
IMPOSTE SUL REDDITO	€ 51.051,00	<i>Rette "Progetto Home Care Premium"</i>	€ 1.635,55
SVALUTAZIONI CREDITI V/CLIENTI	€ 553,30	PROVENTI E RICAVI DIVERSI	€ 50.822,03
		RIMANENZE FINALI	€ 10.462,02
		INTERESSI ATTIVI E PROV. FINANZIAR	€ 516,14
		ENTRATE DI CARATTERE STRAORD.	€ 13.408,35
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>€ 2.304.855,00</b>	<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>€ 2.436.437,83</b>
<b>Utile esercizio 2017</b>	<b>€ 131.582,83</b>		